
9.pielikums

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Finanšu ieguldījumi 725 375 488 204 562 089 3 593 -81 754 032 -2 312 590 6 858 360 120 188 762 0 972 921 670

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 544 512 444 4 000 x -12 500 x 7 293 679 88 517 378 0 640 315 001

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 40 447 322 2 000 x 0 x 7 293 679 2 013 323 0 49 756 324

pēc izmaksu metodes 504 065 122 2 000 x -12 500 x 0 86 504 055 0 590 558 677

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 5 812 872 500 x 0 x -837 -903 983 0 4 908 552

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 110 409 0 x 0 x -837 0 0 109 572

pēc izmaksu metodes 5 702 463 500 x 0 x 0 -903 983 0 4 798 980

 Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0

 Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0

Citi aizdevumi 13 718 648 x 3 593 x -2 312 590 x -1 481 638 0 9 928 013

Pārējie finanšu ieguldījumi 161 330 601 204 557 589 x -81 741 532 x -434 482 34 057 005 0 317 769 181

Finanšu ieguldījumi vērtspapapīros 923 x 0 x 0 0 0 0 923

Uzkrājumi (+/-)

Valsts budžeta iestāžu ilgtermiĦa finanšu ieguldījumu 2007.gada kustības pārskats

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+) Pārdošana (-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata gadā 

(+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

Rādītāji

FMInfp09_300608; Latvijas Republikas 2007.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2 sējums 40


